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Handläggare: Jenny Rydåker, samhällsbyggnadschef 
 

TJÄNSTEUTLÅTANDE 
Ansökan medel från kommunstyrelsen, 
ofördelade medel för interim planchef 

Förslag till beslut 
 

Samhällsutvecklingsnämnden ansöker om 700 tusen kronor från budgetposten 
KS ofördelade medel för interim planchef i syfte att säkerställa framdrift i 
exploaterings- och detaljplaneprojekt.  

Sammanfattning av ärendet  
 

En vakans har uppstått efter att tidigare enhetschef för plan och geodata inom 
samhällsbyggnadskontoret har slutat innan ersättningsrekrytering kunnat 
genomföras. För att säkerställa framdrift i detaljplaner inom de projekt som enligt 
beslut i KS i mars 2024 har prioritet 1 bedöms en interim chefslösning med extern 
konsult vara nödvändig tills rekryteringen är slutförd. Projekten finansieras i vissa fall 
av kommunstyrelsen och bidrar på kort och lång sikt till kommunens 
exploateringsintäkter. Samhällsutvecklingsnämnden ansöker därför till 
kommunstyrelsen för att ta del av medel från budgetposten KS ofördelade medel för 
att finansiera kostnaden för en interim planchef.  

Ärendets uppkomst och historik 
Då tidigare enhetschef för plan och geodata inom samhällsbyggnadskontoret har 
slutat har en vakans uppstått innan ersättningsrekrytering kunnat genomföras. En 
ersättningsrekrytering är påbörjad och en ny ordinarie chef bedöms kunna vara på 
plats i oktober 2024.  

Enhetens verksamhet inkluderar genomförande av detaljplaner inom exploaterings- 
och detaljplaneprojekt med prioritet 1 enligt tidigare beslut i kommunstyrelsen i 
mars 2024, vilka är i ett skede med tyngdpunkt på uppstart där en vakans bedöms 
utgöra en stor sårbarhet för projektens start och framdrift.  
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Även om en interim lösning med extern konsult är kostsam bedöms den vara 
nödvändig för att säkerställa projektens möjlighet till framdrift under tiden för 
pågående chefsrekrytering.  

Konsekvensbeskrivningar 

Ekonomiska konsekvenser 
Flera av de projekt som bedöms kunna få en säkerställd start och framdrift i och med 
tillsättandet av en extern interim planchef finansieras av kommunstyrelsen och 
bidrar på kort och lång sikt till kommunens exploateringsintäkter.  

Kostnaden för en interim planchef under perioden fram till oktober 2024 bedöms 
uppgå till 700 tusen kronor och kostnaden föreslås finansieras genom KS ofördelade 
medel enligt budget 2024.  

Barnkonsekvensanalys  
Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista. 

Underlag för beslut 
Tjänsteutlåtande (2024-05-17) 

Beslutet skickas till 
Akten  

Jenny Rydåker 

Samhällsbyggnadchef 
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Barnchecklista inför beslut 
Alla under 18 år är att betrakta som barn. 

1. Påverkar beslutet barn? 
 

Ja  Nej   

 

Finansiering av en interim enhetschef bedöms inte påverka barn.  
Oavsett svaret ska du förklara ställningstagandet.  

Om du svarar ja ska du fortsätta med frågorna.  

2. Hur har barns bästa beaktats? 
 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 
 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har 
så skett? 

Ja  

Nej    

Inte aktuellt. Beslutet rör inte en övergripande flerårig plan eller ett flerårigt 
styrdokument.  
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